Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019 Ano VI - Edição nº 00517 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2679FD09DC423F6C1A9F8A7BFC5429AA

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2019.

• AVISO EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2679FD09DC423F6C1A9F8A7BFC5429AA

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2019 Data: 18 de Fevereiro de 2019, Hora: 09:00
OBJETO: Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar dos
alunos da rede municipal de ensino. Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados
no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro,
Ibipeba - BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote,
IBIPEBA/BA, EM 06 de fevereiro de 2019. Edésio Micael Szervinsks Mendonça - Pregoeiro

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56086D3C52F6D0FC7519EB82E344A2A9

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Concorrência

AVISO EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

O MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA, torna público aos interessados, a Chamada Pública N°
001/2019, para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, destinado ao atendimento ao PNAE, em atendimento a Lei nº. 11.947/2009 e
Resolução FNDE/CD nº 26/2013. O recebimento da documentação e do projeto de venda
ocorrerá no dia 26 de fevereiro de 2019, às 10h00min, no Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal de Ibipeba/Ba. O edital com os dados completos encontra-se disponível
gratuitamente aos interessados na sede da Prefeitura Municipal, ou pelo site
http://pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br/diario Ibipeba/Ba 06/02/2019 – Demóstenes de Souza
Barreto Filho – Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2679FD09DC423F6C1A9F8A7BFC5429AA

		2019-02-06T15:18:55-0300